# ORATIO INAUGURALIS

IN REGIA

VALLISOLETANA UNIVERSITATE

HABITA

**A D. D. D. LAURENTIO ARRAZOLA**

*in eadem Universitate Academ. Orator.*

*Moderator.*

XV KALEND. NOV. ANN. DÑI. M.D.CCC.XXXII.

VALLISOLETI APUD APARICIO.

G-F 4879

GRATIA IN VIGILANTIA

IN REGIA

VALLISORIANA UNIVERSITATE

Etenim omnes artes, quæ ad humanitatem pertinent,  
habent quoddam commune vinculum, et quasi cognatione  
quadam inter se continentur.

*Cic. pro Arch. Poët.*

VALLISORIANA UNIVERSITATE

t. 81294  
DGCL  
A

(1)

...cunctis subeant, cum vos, et quae docti medicis  
...et quae tentare paratis, salutem vestram, ju-  
...et dilecta parentum, in quos, par-  
...Vires, tuae salutis commendat. Tu sibi  
...suum, quo te laetissima

**E**n tandem redit, amplissimi Viri, en grata  
fulget læta, expectataque dies, quâ sollicita,  
cara hæc, nostraque omnium diligentissima Ma-  
ter, et nos provocat, et teneros, carissimos sibi  
Alumnos, quos diù errantes plorârat, demùm  
amplectitur. Effugit, evanuit invisâ nox, et insoli-  
to, acervo temporum rigore confracto, et gaudium  
Pintiaë, et vester iterùm saluberrimus incipit la-  
bor. Recessit tædiosa mora: flagrat avida mens:  
incitat virtus: clausa jamdiù, scientiarum limi-  
na patent: muta resolvitis ora, et denuò tan-  
dem superna sapientiæ vox sacrâ in testudine  
sonat. Accingite, ergo, vos, Doctores amplissimi:  
accingite, probatissimi *Licentiati*: accingite, assi-  
dui, ac semper indefatigati Magistri: et quiqui  
ad hanc perillustrem Academiam arcto, et num-  
quam solvendo vinculo pertinetis: quiqui rei  
literariæ præstantissimo muneri incumbitis, tanto  
exagitante die, vos accingite, atque parate.  
!Quàm pulchrum, quàm grave, quàm jucundum  
hodie vestrùm cujuscumque præclarissimum mu-  
nus sese offert, qualia, quantaque rei menti spe-

c. 1105289

R. 65833

cimina subeunt, cum vos, et quæ docti medite-  
 mini, et quæ tentare paretis, animadvertam! ¶ Ju-  
 venes! Cara, et dilecta Juventus! en queis, quan-  
 tisque Viris, tua salus commendetur. En tibi  
 dulcissimum sinum, quo te tenerrima foveat,  
 parat, ut fecit, tui cupidissima Mater. Quò qui-  
 dem, plaudente die, adsili, propera, advola. En  
 tibi totam proficiendo se præbet: en spem alit,  
 en robur infundit, en animum revocat, en de-  
 nique lubentissimo gressu portas adaperit, almo,  
 dulcique amplèxu tenerrimos suos filios iterùm  
 excipit. Ingreimini, ergo, juvenes: properate,  
 et prompti, læti, alacres, ut fecistis, in consue-  
 tam, jamque optatam arenam convolate. En qua-  
 liter vos, sublimorum detectrix, provocet Theo-  
 logia: en qualiter sacrata Canonum, nobilissima-  
 que legum Scientia: en quali, quantaque arcano-  
 rum indagine Medicina. Quarum licet præstan-  
 tissima quæque, et ardua; alia, et alia vos mul-  
 ta, et pulcherrima vocant, aliisque, et aliis ad  
 præstantissimum Literati nomen merendum vobis  
 est opus. Quod ut obtinere possitis, videte quàm  
 amplissimum campum vobis aperiat Philosophia,  
 quàm lætissimum Poësis, quàm jucundum Re-  
 thorica, quàm vastum Critices, quàm gratum  
 Œconomia, quàm novum, et dignum Geogra-  
 phia, qualem, quàmque uberrimum temporum,